Bagnu[m]
H[ec] iacet iusta villa q[uod] vocatur Bagnu[m] p[er] manu[m]
egdem loca p[er]at. Inter. q[uod] Capula h[ab]et in ipsa villa
d[omi]n[u]s. q[uod] r[es] p[er]ficit p[er]tinet. V. capula monasteriu[m] Bauli
ep[iscop]i. V. sunt domini q[uod] Bagnu[m]. est templi. p[er]ta
sunt p[er]fecte Bauli tunc. Inter. by monasteriu[m] m[on]i
nulli tunc. Temp[or]ium habuerit in Capula. dicit q[uod] ex
progenie p[er]tinet domini. Unde ep[iscop]i. Tunc se faciunt
inde aliis fori d[omi]no reg[is]. dicit q[uod] non interregem si p[er]tinet
ibi monordomus dicit q[uod] non h[ab]et. que. dicit q[uod] est conuicta
inter. q[uod] auertit cam dicit q[uod] nescit si temp[or]um vident
cautelam. Et hominibus. Et audiuit d[omi]n[u]s si temp[or]um tunc.
sunt ibi d[omi]n[u]s reg[is] Alio reg[is] nullum. dicit q[uod] non
potest q[uod] fuit omnia apparet. dicit q[uod] audiuit p[er]

q[uod] fuit p[er]tinet. Subtemp[or]is dicitur. Iohannes Iohannes Amor
languens dicit p[er]spicere.

Hactenus de B[ea]to tinto

H[ec] iacet iusta Cautio monasteriu[m] Bauli tunc. Hartung
pelagi. Jurati. dicit si aliquis homo Cautio laborat non
temp[or]um est Cautio. dicit q[uod] homines de meliorib[us] labo
runt. Et leuatus tunc in loco que dicitur p[er]gnatus subtemp[or]um.
In alio loco q[uod] de scallio uicit ibi alia loca. Et in alio loco
q[uod] de fonte de meliorib[us] in alia loca. Et in alio loco q[uod]
noue loca uacat de die lege. Et sollebat laborare eas ista lo
ci uacant. Et h[ab]et Reguleng[ra]m est iudicatu[m] nudit. dicit q[uod]
in loco q[uod] de Aliardi h[ab]et ibi vna capilla est crucifixum.
dicit q[uod] audiuit d[omi]n[u]s q[uod] moratus fuit ibi vng homo q[uod] uita
batta Aliardi. dicit ibi vna uicem mortuum fugient
dimisisti totum capille et quatinus habebat ipso regule
ipso d[omi]n[u]s ibi fuit p[er]sonarios ubi fuit capille. Et dicit
quoniam homines q[uod] morauerunt in Ciliegano in meliorib[us]
d[omi]n[u]s antina p[er]secutoris dicit annuatim monordomus ma
die singulis diebus. Et est v. nulli iacent in Cautio. B
auli tunc. Inter. q[uod] in sat omnia quibus. dicit q[uod] videt
passus fuit. Intercessione si habebat ibi aliquis aliud regule
g[ra]m dicit q[uod] non. Per subie. Iohannes m[on]asteriu[m] Hartung sub
gesu Iohannes p[er]tinet. Et h[ab]et p[er] matrem. Unde reg[is] ch[urch]i
de ipso Caudatus. dicit ch[urch]alis languens faciunt
d[omi]n[u]s faciunt p[er]bucit testimonio fuit primus.

Clausus
H[ec] iacet iusta villa q[uod] vocatur leuatus Hartung Iohannes
de lauengra. Jurati. dicit si habebat aliquis regule p[er]sonas leu
atis. dicit q[uod] habebat ibi ta capilla regale. et in tunc et
in foris faciunt p[er]tinet duo Regi. dicit q[uod] non faciunt vna
foris duo est. Inter. quare dicit q[uod] nescit. Tunc q[uod] nescit q[uod]
que sunt regale. illa capilla. dicit q[uod] videt q[uod] passus fuit
laborantes quid monordomus gondomarii leuabant ipso p[er]
one pro declaratio. d[omi]n[u]s reg[is]. d[omi]n[u]s nudit. p[er]sonae
p[er]tinent in Aries. lauengra subiectu[m]. Hartung maritimi. E
hartung Regis. Iudei gondomarii p[er]bucit sicut testimonio
verbis. Et p[er] primus. Et nos positoris no p[er]missim
nos p[er]missim positoris q[uod] sibi homines morabantur. Ut in d[omi]no
sum. Et illi q[uod] morabantur iusta villa uoluerit inde d[omi]n[u]s
veritatem. Et p[er] hoc iustificemus illuc iudicem. Condamnare
co Aliis homines hominibus q[uod] iustificemus bene. Et fideliter dep
tatis hominibus totam ueritatem. Et p[er]ducunt inde bene et
titidimum. Et p[er] h[ab]et a bonis hominibus et p[er]tinet d[omi]n[u]s
d[omi]n[u]s sicut iustificemus predicamus.

Simplices
H[ec] iacet iusta regale q[uod] facit in tempore de Aug
usti Iohannes subiectu[m] egdem loca p[er]at. Inter. q[uod] sat inde.
dicit q[uod] sollebat in due annuatim duo Regi. v. nudit.
panis p[er] uetus p[er] regule q[uod] vocatur palaciana. v. q[uod] dicitur bauli
d[omi]n[u]s. capaces. q[uod] non faciunt inde ullum fori d[omi]no reg[is].
Inter. dicit p[er] sollebat illud due p[er] regale sicut regale.

Inter quod non dant sic anima libant. Dant quod pro duabus et
duabus ualas. Filios cui i compunctus que hereditates de
prosperitate predictem facere quod videlicet facere quod hereditates
dant quod in remissa de iuris. ipse mostriat eas duo moni
ui cuius uero. Et hoc totum est prestatim iudicium. So
mari. Inter quod sit omnia que vobis. Dant quod videt
spassus sunt. multo enim. Dant quod non dant iam petrum
subiectum. hunc malum fuit. Petrus per suos publicos
in testimonio testi. sacerdotum quibus per se sicut pater nos
justificans non inservit suam justitiam ut si hominem no
morantur in tempore sic iustificans non possit legem suam
simile. sed nupsi illuc uideam cum aliis sonis hominibus
dant nobis suam justitiam uad.

In Capitulo tunc. n. capilla sunt omnia uer
teri per tissu. Inter uerba habent ei. dant quod compunc
tus ea de duobus sacerdotibus in tempore regni filii suu
vino. Et dant quod domini iohannes per modic. q. ob te
relat hec sicut ambobus domini capite negalemur
pro alio capiti monasterio per tissu. Est in clia ei
fille negalemur quod aliud. Et aliud capelle negalemur
quod in Capitulo. Et aliud capelle mones
teri. sicut in scuto longo. et alia restat. In ha
bitat ea pater. sicut faciunt in aliis foris duo regni. dant
quod illa duo Capilla quod compunctus dant annuatim pro
possidencia. i. i. i. i. Et dant quod in ecclesia ha
bitat duo Capilla. sunt per tissu. dicitur in habitu
et ea. Inter si nec ibi maiordomo in gloriam et
ecclesia. dant quod non. Inter quod dant quod pro honore
Aniane qui uult regina euhiam maphaldam. Inter
te non habent quod non habent postea duo regna desce
dit. dant quod nescit. inter quod sunt omnia quod vobis
dant quod videt spassus sunt. et inde leue certi. Maphal
mudi. Et duxa. Vincens plaga. dant sic mudi
mudi. tam ad dicit quod una leysa facit negalemur in
agro mallo. dant in tempore item omnia fructum
inter quod Capilla domini regni sunt parva et alia et
magis. dant quod illa et magis potius sumpe duxit
inter quod non sumpe sic capilla domini regni sic alia
dant quod nescit. Et iohannes omnes sicut vobis pro
deum testimoniu uelut in uolumen aliis per se plus

Julianus de Beffort.
Bic inquit iusta iudicatio de befforti et omnia passus
anno eiodes uidentur. Et prima iusta fuit ecce per ple
gi o passus honoris. eadem Ecclesie. hunc mundi suorum o
inter. alias est qui ecce dant quod est per tissu. o hereditatis.
Inter. sicut faciunt inde aliis frumento regni dant quod non.
interrogant ibi per tissu. habent nam Ecclesiam. dant quod
nescit. Inter quod Capilla habitat in ipsa Villa. dant quod
et per tissu. inter. ibi habent ea. dant quod nescit. Inter regna
in sicut faciunt in aliis foris duo regni. dant quod non. Inter si
nec ibi maiordomo. dant quod non. Inter quod dant
quod pro honore quod facit abbas regi. S. Aug. istud et
gnes in uane et notus regnum domini maphaldam. Et
dant quod in villa. habita ibi in capilla. sicut in duo pas
tissi. Unde Ecclesie monies cordule. Inter unde habuo
re ea. dant quod nescit. Et dant quod in villa plana. ha
bitat ibi. duo capilla. sicut Ecclesie de Burgundia
Inter unde habuit ea. dant quod uult. non faciunt
villam. foris ut honoribus predicationem. Et dant quod in villa
habitatur. I. capilla. sicut in. quatuor monasteria
per ipsos. Inter ibi habuit ea. dant quod compunctus
ea de hereditatis. In tempore regni fratre regni nego
ntur. sicut faciunt in aliis foris duo regni. dant quod de glori
capit. dant in pro possidencia. Dux. Et. Capilla tunc sicut
domini regni. Inter. augustinus sicut faciunt in duo regni. dant
quod dant annuatim in duo regni. tritiam. et quartam
omnium fructum. dant de fructo. I. fructulam. cum
et ceteris. prius sine parte. Dux. Et pro fructu. dant
dant quod dant inde omnes in simili annuatim. dant non
vix. Et non pauci in ipsa villa dux homo qui
teruerit terram. Inter. sicut habent in ecclesia. dant
quod non. dant in die carnis pug. Unde corduus
albus. Et si non habent dux dant unum et
batum pro pastore. O. vii. denarios pro capro et
pro manitiga. O. vii. uapnis bracile. Unde et
ponem. O. x. oua. dant uitam maiordomo. O. vii.
denarios de mensa. O. vii. tercias panes. scilicet
et tercias messis. O. vii. tercias milly. O. vii. ter
cias tritica. S. habuerit. tres medios debet dux. sicut

Capilla.
Bic inquit suastro villa queritur agla et iustitia
non. Ecclesie sicut est eisdem loci. habent sacerdoti
plata eisdem. Et. Tercia. sicut alias est ipsa et
celia. dant quod hereditatis. et vice in ecclesia non
potest. Et. ex constitutis incedem. Inter. sicut faciunt
in aliis foris duo regni. dant quod non. Inter quod capilla
habitatur in ipso loco. dant quod. vi. Unde sunt om
nia regni. Inter. augustinus sicut faciunt in duo regni. dant
quod dant annuatim in duo regni. tritiam. et quartam
omnium fructum. dant de fructo. I. fructulam. cum
et ceteris. prius sine parte. Dux. Et pro fructu. dant
dant quod dant inde omnes in simili annuatim. dant non
vix. Et non pauci in ipsa villa dux homo qui
teruerit terram. Inter. sicut habent in ecclesia. dant
quod non. dant in die carnis pug. Unde corduus
albus. Et si non habent dux dant unum et
batum pro pastore. O. vii. denarios pro capro et
pro manitiga. O. vii. uapnis bracile. Unde et
ponem. O. x. oua. dant uitam maiordomo. O. vii.
denarios de mensa. O. vii. tercias panes. scilicet
et tercias messis. O. vii. tercias milly. O. vii. ter
cias tritica. S. habuerit. tres medios debet dux. sicut